
Latvijas izglītības iestāžu vokāli - instrumentālo ansambļu un 
instrumentālo ansambļu festivāls – konkurss  

2012 

2012.gada 18. un 19.februārī Valsts izglītības satura centrs sadarbībā ar Rīgas Pedagoģijas 

un izglītības vadības akadēmiju organizēja Latvijas izglītības iestāžu vokāli - 

instrumentālo ansambļu un instrumentālo ansambļu festivālu – konkursu. Pasākumā 

piedalījās dažādu žanru kolektīvi – tautas mūzikas ansambļi un orķestris, džeza mūzikas 

ansambļi un orķestri, koklētāju ansambļi, instrumentālie ansambļi un vokāli instrumentālie 

ansambļi, simfoniskie un kamerorķestri, kā arī popgrupas. Festivāls - konkurss notika jau 

piekto gadu un ieņem īpašu lomu izglītības iestāžu instrumentālo kolektīvu radošajā 

darbībā un ir sava veida atskaites punkts par paveikto mācību gada laikā. Pirmos trīs gadus 

tas notika Rīgas 100.vidusskolā, kura bija vienīgā skola, kurā padziļināti tika apgūta 

populārā mūzika. Jau otro gadu festivāls-konkurss notika Rīgas Pedagoģijas un izglītības 

vadības akadēmijā. Festivāla - konkursa žūrijā ir strādājuši pazīstami Latvijas mūziķi un 

pedagogi - Juris Kulakovs, Zigmunds Žukovskis, Artūrs Kutepovs, Inga Bērziņa, Indriķis 

Veitners, Jānis Grigalis, Ilze Žvarte, Tālis Gžibovskis, Andrejs Jevsjukovs, Kārlis 

Būmeisters. 

Konkursa žūrija ir gandarīta par kolektīvu sniegumu festivālā-konkursā. Pēc dažu žūrijas 

komisiju locekļu, kuri konkursu vērtē jau vairākus gadus, vērtējuma kolektīvu 

mākslinieciskā izaugsme ir acīmredzama un augstāko vērtējumu ieguvušie kolektīvi 

parādīja izcilu sniegumu. Festivāls-konkurss ir nenovērtējama pieredzes apmaiņas iespēja 

kolektīvu vadītājiem, kā arī to dalībniekiem. Festivāla – konkursa rīkotājus un žūriju 

priecēja kolektīvu daudzveidība - gan sitamo instrumentu ansambļi, gan dažādu sastāvu 

instrumentālie ansambļi un klasiskie simfoniskie un džeza orķestri, kā arī popgrupas. Tā ir 

kolektīvu vadītāju radošuma izpausme – rast bērniem iespēju muzicēt kolektīvā. 

Kolektīvajai muzicēšanai ir ļoti nozīmīga loma bērnu vispārējā attīstībā. 

Šogad festivālā-konkursā piedalījās 84 kolektīvi ar gandrīz 800 dalībniekiem. Konkursu 

vērtēja četras dažādas žūrijas, instrumentālos kolektīvus – Jānis Grigalis, Tālis Gžibovskis, 

Aivars Krūmiņš, džeza mūzikas kolektīvus un vokāli-instrumentālos ansambļus – 

Zigmunds Žukovskis, Evelīna Ņevmeržicka, Aivars Krūmiņš, simfoniskos un 

kamerorķestrus Māris Kupčs, Jānis Grigalis, Aivars Krūmiņš un koklētāju ansambļus, 

tautas mūzikas ansambļus un popgrupas – Jānis Grigalis, Tālis Gžibovskis, Ilze Žvarte, 

Karīna Tropa. 

Savos žanros labākos rezultātus uzrādīja - Valdemārpils vidusskolas netradicionālais 

orķestris (vadītāja Gunta Vecvagare), Talsu Kristīgās vidusskolas zvanu ansamblis 

(vadītājs Jānis Smilga), Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra tautas mūzikas grupa 

„Raksti”(vadītāja Vita Talla), Rīgas 6.vidusskolas bigbends (vadītājs Haralds Bārzdiņš), 

Talsu 2.vidusskolas vokāli-instrumentālais ansamblis „2/3C#m Easy listening”(vadītāja 

Aleksandra Āboliņa), Limbažu bērnu un jauniešu centra kapela „Eži” 3.grupa (vadītāja 

Sandra Budeviča), Babītes Mūzikas skolas koklētāju ansamblis „Dzīariņi” (Valda Bagāta), 



Krāslavas Varavīksnes vidusskolas „Trio TRANZĪTS”(vadītāja Rita Andrejeva), 

J.MediņaRīgas 1.mūzikas skolas kamerorķestris „Armonico”(diriģents Normunds Dreģis) 

un Rīgas 6.vidusskolas simfoniskais orķestris(diriģents Haralds Bārzdiņš). 

 

Talsu nov. BJC ģitārspēles studija-"N" 
1 rinda no kreisās: Signe Podniece, Paula Kalniete,Signe Krūzmane,Līga Zute, Agnese Lavrinoviča,Kristīne Felzenberga,  

Normunds Priednieks. 2. rinda no kreisās: Aleksandra Āboliņa, Baiba Bite, Ieva Krotova, Ieva Alsberga, Tabita Tīsa, Valters 
Valgelins, Raimonds Mihalkins, Sigvards Dižais, Ivo Miķelsons 

 

Talsu 2.vdsk. via "2/3C#m Easy listening"  ar Žūrijas locekļiem. 
2 rinda no kreisās:  Nadīna Zapacka , Aleksandra Āboliņa , Baiba Bite 



Konkursa rīkotāju un žūrijas vārdā liels paldies visu kolektīvu vadītājiem un dalībniekiem 

par ieguldīto darbu. Novēlam Jums panākumus Jūsu radošajā darbā un spēju radīt un 

uzturēt bērnos vēlmi muzicēt.  

 

Valsts izglītības satura centra  

Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas  

vecākais referents  

Egils Šķetris 



Latvijas izglītības iestāžu vokāli - instrumentālo ansambļu un instrumentālo ansambļu festivāls - konkurss 

Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmija 

Rīga, 2012. gada 18. februāris    

 

 

Vokāli – instrumentālie ansambļi 

 

Jaunākā grupa    

Ventspils Jaunrades nama vokāli-instrumentālais ansamblis „Rockteem”  Andris Grigalis 37,00 II Pakāpe 

Gulbīšu vidusskolas 9.-11.klasu  vokāli-instrumentālais ansamblis Guntars Mednis 35,83 II Pakāpe 

E.Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas vokāli – instrumentālais ansamblis Zigmārs Krūmiņš 34,50 II Pakāpe 

Gulbīšu vidusskolas 9.-11.klāšu vokāli-instrumentālais ansamblis Guntars Mednis 31,83 II Pakāpe 

Ventspils Jaunrades nama vokāli - instrumentālais ansamblis Šamils Almakajevs 30,00 II Pakāpe 

Galgauskas pamatskolas vokāli-instrumentālais ansamblis „Eksperiments” Vita Pētersone 26,00 III Pakāpe 

    

Vecākā grupa    

Talsu 2. vidusskolas vokāli instrumentālais ansamblis „2/3C#m Easy 

listening”   Aleksandra Āboliņa 43,67 I Pakāpe 

Rīgas 45.vidusskolas 12.klases instrumentālais ansamblis Pēteris Liepiņš 39,83 II Pakāpe 

Cēsu 1.pamatskolas vokāli-instrumentālais ansamblis Edvīns Logins 39,17 II Pakāpe 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra Studija – „N” Normunds Priednieks 37,83 II Pakāpe 

Valsts SIA „Rīgas pārtikas ražotāju vidusskola” vokāli – instrumentālais 

ansamblis „Pavāru roks”  Juris Veremejs 35,67 II Pakāpe 



Rūjienas vidusskolas vokāli – instrumentālais ansamblis „Atestāts” Kaspars Berklāvs 36,67 II Pakāpe 

Ventspils Jaunrades nama vokāli-instrumentālais ansamblis (vevcākā grupa) Šamils Almakajevs 36,50 II Pakāpe 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra vokāli - instrumentālais ansamblis Aivars Tomiņš 36,17 II Pakāpe 

Dagdas vidusskolas vokāli - instrumentālais ansamblis Olga Baboviča 35,17 II Pakāpe 

Rīgas 45.vidusskolas vokāli 11.klases vokāli - instrumentālais ansamblis Jānis Vēbersts 34,17 II Pakāpe 

Bērnu un jauniešu centra „Kurzeme” vokāli-instrumentālais ansamblis „Vējš” 

II Sintija Grava 32,67 II Pakāpe 

Madonas pilsētas 1. un 2.vidusskolas vokāli – instrumentālais ansamblis Edmunds Vestmanis 31,33 II Pakāpe 

Bērnu un jauniešu centra „Kurzeme” vokāli-instrumentālais ansamblis „Vējš” 

I Sintija Grava 31,00 II Pakāpe 

Rīgas Kultūru vidusskolas vokāli - instrumentālais ansamblis (vecākā grupa) Elīna Lūse 30,17 II Pakāpe 

Liepājas Bērnu un jauniešu centra struktūrvienības „Laumiņa” vokāli-

instrumentālais ansamblis „Faling Sky” Eduards Videkers 29,83 III Pakāpe 

Jēkabpils 3. vidusskolas vokāli instrumentālais ansamblis „Tie tur” Rita Mičule 27,67 III Pakāpe 
 



Latvijas izglītības iestāžu vokāli - instrumentālo ansambļu un instrumentālo ansambļu festivāls - konkurss 

Rīgas Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmija 

Rīga, 2012. gada 18. februāris    

 

Instrumentālie ansambļi 

 

Jaunākā grupa    

Valdemārpils vidusskolas netradicionālais orķestris Gunta Vecvagare 43,00 I Pakāpe 

 Talsu Kristīgā vidusskolas zvanu ansamblis Jānis Smilga 43,00 I Pakāpe 

Rēzeknes 6.vidusskolas akordeonistu ansamblis I Tatjana Kricka 40,67 I Pakāpe 

Rēzeknes Katoļu vidusskolas saksofonu kvartets Silvija Slavika 40,00 I Pakāpe 

Rīgas 6.vidusskolas stīgu kvartets  Daina Dzenīte 39,33 II Pakāpe 

Druvas vidusskolas instrumentālais ansamblis Uldis Kuncis 38,67 II Pakāpe 

Valdemārpils vidusskola Instrumentālais ansamblis Gunta Vecvagare 38,17 II Pakāpe 

Daugavpils Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība” akordeonistu ansamblis 

„Akords”  Svetlana Rjabceva 37,83 II Pakāpe 

Ventspils Centra pamatskolas 5 klases blokflautu ansamblis 

Sandra Bauere, Ilva 

Freiberga 35,67 II Pakāpe 

Rīgas 10.vidusskolas vijolnieku ansamblis I Natālija Rudaka 34,33 II Pakāpe 

Rīgas 10.vidusskolas čellu ansamblis „Jautrie muzikanti” Romāns Trautmans 33,83 II Pakāpe 

Rēzeknes 6.vidusskolas instrumentālais ansamblis II Tatjana Kricka 33,83 II Pakāpe 

Aizkraukles pilsētas Bērnu un jauniešu centra ģitāristu ansamblis Artūrs Zemnieks 33,67 II Pakāpe 

Rīgas 10.vidusskolas kameransamblis Aleksejs Verbickis 30,50 II Pakāpe 



Rīgas 10.vidusskolas ģitāristu ansamblis „Ričerkars” Romāns Trautmans 33,33 II Pakāpe 

Rīgas 10.vidusskolas vijolnieku ansamblis II Natālija Rudaka 29,17 III Pakāpe 

Īslīces vidusskolas ritma grupa Dzintars Vīksna 24,67 III Pakāpe 

Vecākā grupa    

Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra tautas mūzikas grupa „Raksti” Vita Talla 43,33 I Pakāpe 

Rēzeknes 5.vidusskolas akordeonistu ansamblis „Rondo”  Vija Poikāne 43,17 I Pakāpe 

Daugavpils Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” instrumentālais trio Svetlana Rjabceva 42,17 I Pakāpe 

Jaunpiebalgas vidusskolas ritma grupa „Rhitmical Storm”  Dzintars Vīksna 40,42 I Pakāpe 

Kuldīgas novada bērnu un jauniešu centra instrumentālais ansamblis 

„Kuldīgas saksofonisti”  Stella Pavlociča 40,33 I Pakāpe 

Vildzēnu Tautas nama ritma grupa „Radiridirī” Dzintars Vīksna 40,00 I Pakāpe 

Rīgas 10. vidusskolas vijolnieku ansamblis Natālija Rudaka 31,17 II Pakāpe 

 

 












